
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

від « » 20 р. Київ №

Про внесення змін до наказу 
Держлісагентства від 25.11.2024 № 349

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності», 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до розділу ІІІ Плану діяльності Державного агентства 
лісових ресурсів України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік, 
затвердженого наказом Державного агентства лісових ресурсів України 
від 25.11.2024 № 349, доповнивши його позицією 8 такого змісту:
 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Голова Віктор СМАЛЬ

« 8. Проект наказу 
Міністерства захисту 
довкілля та природних 
ресурсів України «Про 
внесення змін до 
Інструкції з ведення 
електронного обліку 
деревини»

Внесення змін до Інструкції з 
ведення електронного обліку 
деревини, затвердженої 
наказом Міністерства захисту 
довкілля та природних 
ресурсів України від 
27.09.2021 № 621 у зв’язку з 
внесенням змін до постанови 
Кабінету Міністрів України 
від 12.05.2007 № 724. 

Відділ використання 
лісових ресурсів та 
технічної політики

Вересень

».


